UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:                /GM-STNMT             Kon Tum, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI
V/v Kiểm tra hiện trạng sử dụng đất, đo đạc lập sơ đồ trích lục vị trí xin

giao đất đất và các nội dung khác có liên quan đến dự án Sửa chữa, nâng cấp

đường ĐH 22, huyện Kon Rẫy

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được  hồ sơ xin giao đất để thực hiện

dự án Sửa chữa, nâng cấp đường ĐH 22, huyện Kon Rẫy của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Kon Rẫy.

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh xem xét giao đất

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Kon Rẫy theo quy định. Sở Tài

nguyên và Môi trường kính mời:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; Đơn vị tham mưu:

Phòng Quy hoạch kế hoạch sử dụng đất, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.

2. Thành phần:

- Đại diện Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy;

- Đại diện Ủy ban nhân dân xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Kon Rẫy;

3. Thời gian: 14h00’ ngày 15 tháng 10 năm 2024.

4. Địa điểm: Tại vị trí xin giao đất: thôn 2, xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy.

5. Nội dung: Kiểm tra hiện trạng sử dụng đất, đo đạc lập sơ đồ trích lục vị

trí xin giao đất và các nội dung khác có liên quan đến dự án Sửa chữa, nâng cấp

đường ĐH 22, huyện Kon Rẫy (có hồ sơ gửi kèm theo).

* Ghi chú:

- Các đơn vị tham gia buổi kiểm tra rà soát hồ sơ và cho ý kiến đối với

các nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình.

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Kon Rẫy chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến dự án phục vụ cho đoàn kiểm tra.

- Văn phòng đăng ký đất đai chuẩn bị thiết bị, dụng cụ để xem xét trích lục thửa

đất làm cơ sở để lập các thủ tục giao đất theo quy định pháp luật hiện hành.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp cử cán bộ đến tham dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Văn phòng ĐKĐĐ (th/h);

- Phòng TN&MT huyện Kon Rẫy (p/h);
- Lưu: VT, QHKHSDĐ.

             KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                    A Byot

		2024-10-14T08:51:15+0700

		2024-10-14T09:02:02+0700

		2024-10-14T09:55:43+0700

		2024-10-14T10:06:37+0700

		2024-10-14T10:06:37+0700

		2024-10-14T10:06:37+0700

		2024-10-14T10:06:37+0700